
Cena (bez DPH): 

108 Kč
Cena (s DPH): 

131 Kč

SPKSY sklenička 140 ml

Popis produktu

SPKSY sklenička má mnoho využití. Ideální pro koktejly, vína nebo v ní můžete podávat různé mini dezerty. Design inspirovaný historií 30. let

přináší čistou krásu, která působí sofistikovaně. Odolné a průzračné sklo ukazuje nápoj v celé své kráse a zaručuje kvalitu a výdrž i při

intenzivním používání.

Co znamená Safedge® Rim?

Výrobek je dodáván se zárukou Safedge® Rim a má zesílený okraj. Pokud se odštípne, vyměníme výrobek za nový.

Sklenička 140 ml

SPKSY sklenička 140 ml

Parametry Materiál: odolné sodné sklo Objem: 140 ml Výška: 16 cm Průměr: 7,9 cm Barva: transparentní Vhodné do myčky (životnost až 2 000

mycích cyklů) Zesílený horní okraj Doživotní záruka Safedge® Rim Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití skleničky Podávání

koktejlů, vín či dezertů. Kolekce SPKSY

Tato produktová řada je inspirovaná speakeasy bary z dob prohibice v USA. Čirý elegantní design skla vyniká šestihranným tvarem stopky,

který při manipulaci skvěle vyvažuje mezi palcem a ukazováčkem. Dokonale průhledné sklo obnažuje obsah sklenice a jeho mimořádná

odolnost umožňuje jejich intenzivní použití v profesionální gastronomii.

Výrobce Americký výrobce LIBBEY přináší na trh sklo pro profesionální gastronomii. Na výsledném designu produktů se kromě těch

nejtalentovanějších designérů podílí také ti nejlepší barmani a someliéři.

Výrobky Libbey nabízejí bezkonkurenční vlastnosti, jako například: vysokou odolnost (zesílené okraje sklenic, díky kterým LIBEEY poskytuje

doživotní záruku na naštípnutí) životnost (až 2000 mycích cyklů bez rizika vzniku matného povlaku) estetiku a eleganci (zesílené okraje sklenic a

současné zachování elegantní jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-601329

Značka Libbey

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

